Управление образования

Администрации Топкинского муниципального округа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Трещинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2024г.                                                                  № 160

 «Об утверждении комплексного плана мероприятий»

             На основании приказа Министерства образования Кузбасса от

23.08.2024г.  № 3171

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе МБОУ «Трещинская СОШ» на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор школы:        Н.П.Гульманова

		2024-09-06T14:58:23+0700
	Гульманова Наталья Петровна